
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

13.06.2024                                                                                                           №35 

с.Волчиха 

 

 

 

О принятии Устава муниципального об-

разования сельское поселение Волчи-

хинский сельсовет Волчихинского рай-

она Алтайского края 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Вол-

чихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Совет народ-

ных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского 

края р е ш и л : 

1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение Вол-

чихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края 

2. Направить Устав главе Волчихинского сельсовета для подписания, 

представления для государственной регистрации в Управление Министер-

ства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю и последующего 

обнародования. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчи-

хинского района Алтайского края от 10 июля 2023 года № 23 «О принятии 

Устава муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинско-

го района Алтайского края».  

4. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативных правовых 

актов органов местного самоуправления Волчихинский сельсовет Волчихин-

ского района Алтайского края разместить на информационном стенде  Ад-

министрации Волчихинского сельсовета и  на официальном сайте Админи-

страции Волчихинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Волчихинского сельсовета      А.Г.Кравченко   


